[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 586/2014 - 24/01/2014 15:26

INDICAÇÃO Nº 351/2014
Sugere ao Poder Executivo que realize a roçagem e limpeza entre as Ruas Antonio Pedroso, Rua dos Tupis e Rua Ernesto Naidelice no Bairro Inocoop.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a roçagem e limpeza entre as Ruas Antonio Pedroso, Rua dos Tupis e Rua Ernesto Naidelice no Bairro Inocoop.
Justificativa:

                      Munícipes têm reclamado dos entulhos que são despejados no local e do alto índice de insetos e animais peçonhentos, tais como (escorpiões, cobras, ratos e baratas).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de janeiro de 2.014.
                                  Giovanni Bonfim
                                       -Vereador-